СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 мая 2011 г.                                       № 21
г. Колпашево
О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В целях приведения в соответствии с законодательством  действующих муниципальных нормативных документов, руководствуясь статьей 25 устава Колпашевского городского поселения

Совет городского поселения   Р Е Ш И Л:

 1. Признать утратившим силу решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.05.2008 г. № 27  «О новой редакции Программы социально-экономического развития Колпашевского городского поселения на 2008-2012 годы» (в редакции решения  Совета  от 30.06.2010  № 22 «О внесении изменений и дополнений в Программу социально-экономического развития Колпашевского городского поселения на 2008-2012 годы»).
        2. Решение вступает в силу после подписания.

        3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления  Колпашевского городского поселения.

Глава  городского поселения                                                       Ю.Г. Зяблицев